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 Classificació  : 55e GRAN PREMI EL PRESSEC                                          

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 30/07/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  40.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA             0    01:28:38    22 

   2      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:28:48    12 

   3       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:51     9 

   4       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:28:53     5 

   5     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:28:54     6 

   6     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:28:55     5 

   7     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:29:00     0 

   8      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:29:03     0 

   9     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                     0    01:29:27     0 

  10      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:29:54     7 

  11      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:30:05     0 

  12      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:30:05     0 

  13      50 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       1    01:30:38     0 

  14     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB          1    01:30:38     0 

  15     880 SOBENNICOV,Andrei    ELITE  CSPLN                        1    01:30:38     0 

  16     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST    1    01:30:42     0 

  17     875 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI    1    01:30:42     0 

  18     874 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA            1    01:30:42     0 

  19     535 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                     1    01:30:55     0 

  20      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    2    01:32:14     0 

  21     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    2    01:33:07     0 

  22     872 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB     3    01:33:39     0 

  23      10 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK                  3    01:33:44     0 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:51     9 

   2      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:29:03     0 

   3      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:30:05     0 

   4      50 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA      1    01:30:38     0 

   5     875 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI   1    01:30:42     0 

   6      10 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK                 3    01:33:44     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA            0    01:28:38    22 

   2      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:28:48    12 

   3       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:28:53     5 

   4     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE   0    01:28:54     6 

   5      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:29:54     7 

   6      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:30:05     0 

   7     880 SOBENNICOV,Andrei    ELITE  CSPLN                       1    01:30:38     0 

   8     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST   1    01:30:42     0 

   9     874 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA           1    01:30:42     0 

  10      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   2    01:32:14     0 

  11     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   2    01:33:07     0 

  12     872 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB    3    01:33:39     0 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:29:00     0 

   2     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                    0    01:29:27     0 

   3     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB         1    01:30:38     0 

   4     535 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                    1    01:30:55     0 
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 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:28:55     5 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    04:27:49  

    2  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      04:28:47  

    3  MONTBIKE                       03:00:22  

    4  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      03:02:02  

 


